
08 安徽 2014年6月19日 星期四
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

拍卖公告
受托，我司将于2014年6月26日上

午9：30在上派镇巢湖南路县委老党校
教学楼会议室整体拍卖报废医疗设备及
相关物品一批（以实物现状为准，详见清
单）

一、说明：1、有意者请现场查看标
的，有偿索取标的相关资料，并于6月24
日17:00前交纳竞拍保证金一万元。2、
报名时，请提交密封报价单及保证金等
缴纳单据，否则为无效。3、竞拍不成，保
证金于会后五个工作日内不计息全额退
还；竞拍成功，保证金转为拆运保证金；
4、其他见《竞买人须知》。

二、2014年6月26日上午11:00在
上述地点对工业区、冬融路一批商铺租
赁权实施竞价，详见《清单》、《须知》

三、标的展示及报名登记时间：公告
日至2014年6月24日17:00止

咨询电话：0551-64682323
64652020

公司网址：www.ahlkpm.com
预告：近期拍卖风冷热泵式中央空

调机组
安徽朗坤拍卖有限公司

安徽中徽拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2014年7月7日9：00时在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网(网址http://bd.ahsszc.
cn)以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如
下：

一、拍卖标的：合肥市颐和花园耕苑10幢403室成
套住宅（产权证号：合蜀140033985号），所在层数4/
11，用途为住宅，钢混结构，建筑面积：93.8平方米。参
考价为人民币73.27万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至
2014年7月3日17：00止。

有意竞买人须于2014年7月3日17：00时前，通过
本单位账户以电汇、转账的形式(收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：76700188000048049)，汇入竞买保证金7万元，
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源交
易中心501室办理申请登记手续；若竞买不成功，拍卖
会后5日内退还竞买人竞买保证金（不计息）。具体要
求见合肥市公共资源交易中心《合肥市颐和花园耕苑10
幢403室成套住宅司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电 话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62675104(钟工)

2014年6月19日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年7月3日9：00时在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网(竞价大厅网址 http://bd.
ahsszc.cn)以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖。现
公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市政务文化新区颐园世家1-
商业106-商业206室，层次/总层数：1/18，幢号：1幢，建
筑面积：457.8 平方米，（产权证号：房地权合产字第
605104号、房地权合产共字第600326号，共有权证）房
屋用途：经营，房屋结构：钢混，建成年代：2006，水、电等
设施齐全，参考价为507万元。

二、标的展示及报各登记时间：(1) 报名时间：公告之
日起至2014年7月2日17：30分止。(2) 标的展示：报名
人可在拍卖会前自行与出让人联系查看标的物。联系
人：陶法官，联系电话：18919636837。

三、竞买人须在2014年7月2日17：30分前缴纳竞买保
证金50万元(账户名称：长丰县招投标中心；开户行：建设银
行合肥双凤支行；账号：34001465808052500486）。如竞
买不成，保证金于拍卖会后七日内退还（不计息）。

四、联系方式：1、南部：双凤工业区阜阳北路中奥花园
11栋1楼(双凤管委会东南侧约100米) 。联系人：周工，
咨询电话：0551-66396135、62720129。2、县城：水湖镇
长丰路9 2号新华书店四楼，联系人：李工。咨询电话：
0551―66660198、６2720112

长丰县招投标中心
安徽中徽拍卖有限公司

2014年6月19日

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2014年 7月9日9:

00在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下列标的以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下;

一、拍卖标的
标的1：庐江县冶父山镇大岗村庐江县桦柏

休闲中心房产（建筑面积5784.83㎡）、土地（面积
12073㎡）及其相关附属物整体拍卖，参考价
1362.32万元。

标的2：庐江县盛桥镇政务新区安徽省庐江
县盛达渔具有限公司房产（建筑面积1815.8㎡）及
其附属物整体拍卖，参考价159.4936万元。

二、标的展示地点及时间：标的所在地，自
公告之日起至2014年7月7日17:00止。

有意竞买者须于2014年7月7日17:00前
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金，标的一：
竞买保证金150万元，标的二：竞买保证金16万
元。再携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥
市招投标中心501室办理申请登记手续。（具体
详见合肥市招标投标中心网www.hfztb.cn）。

联系电话：0551-62675104 吕工
0551-62810588 13856045844 夏先生
18656635497 孙先生
公司地址：合肥市政务区天鹅湖路与东至

路交口 合肥古玩城325室
安徽艺海拍卖有限责任公司

2014年6月19日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年7月7日9：00 在安徽省人民法院

涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市濉溪路212号金域蓝湾13幢1801室住宅，
钢混结构，建筑面积：115.4㎡；2、合肥市固镇路88号荷塘月色11幢
902室住宅，钢混结构，建筑面积：134.08㎡；3、阜阳北路436号骏豪华
庭商业综合体1105室办公用房，钢混结构，建筑面积：138.67㎡；4、滨
湖世纪城振徽苑8-902室住宅，钢混结构，建筑面积：133.32㎡；整体打
包拍卖，参考价：360万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2014年7月4
日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2014年7月4日17:00前，通
过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金人民币36万元，并至合肥市阜阳
路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来
结算收据。具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市濉溪路金域蓝
湾、固镇路荷塘月色、阜阳北路骏豪华庭、滨湖世纪城振徽苑司法委托
拍卖公告》及我公司拍卖目录。

公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
联系人：卢经理
联系电话：0551-62974959 63422469 13856020599
公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2014年6月19日

星报讯（记者 王涛） 6月18日上午，

省禁毒办在省女强制隔离戒毒所举行了

“安徽省禁毒预防教育基地”揭牌仪式。记

者从仪式上获悉，目前我省登记在册的吸

毒人员已达65800余人，其中73.5%为 35

周岁以下人员，年龄最小的只有11岁。

2013年 9月 2日，安徽省禁毒委曾通

报，全国吸毒人员信息库中有安徽籍人员

57367人。在不到一年的时间内，这个数字

上涨了8000余人。2013年我省查获涉毒

违法案件7979起，查获涉毒违法人员9229

人，同比分别上升33.4%和29.1%；破获毒

品犯罪案件2971起，抓获毒品犯罪嫌疑人

2985名，同比分别增长10.9%和9.6%。

据省长助理、省禁毒委副主任、公安厅

长李建中介绍，在禁毒工作取得显著成效

的同时，全省毒品违法犯罪形势不容乐观，

少数地区的毒情十分严峻。必须利用并发

挥禁毒预防教育基地这一阵地和载体，广

泛组织广大人民群众特别是青少年，开展

好禁毒宣传教育，大力推动禁毒宣传教育

工作的社会化、常态化和全民化。要以禁

毒预防教育基地的挂牌为契机，不断探索

和创新禁毒宣传教育的形式、途径和方法，

大力宣传毒品危害，深入开展法制教育，切

实提高全民的禁毒意识和拒毒能力。

新挂牌的安徽省禁毒预防教育基地，

是省禁毒办依托省戒毒管理局的全省戒毒

宣教中心，整合既有禁毒宣传资源基础上，

建立并向社会开放的首个综合性禁毒宣传

教育阵地，填补了我省此前综合性禁毒预

防教育阵地缺乏的空白。

全国高职院校
英语能手角逐省城

星报讯（见习记者 施超） 昨日，2014年全

国职业院校技能大赛高职组“高教杯”英语口语

赛项全国总决赛，在合肥大剧院举行，来自全国

各地的64名大学生代表就英语口语进行了激

烈角逐，赛程为期三天。

本赛项由教育部等主办，省教育厅和省水

利厅承办，安徽水利水电职业技术学院等单位

协办。比赛原则由全国各省市自治区分别选派

2名选手参赛，全程要求英语作答。

全国职业院校技能大赛是由教育部发起，

联合国务院有关部门、行业和地方举办的全国

性职业院校学生竞赛活动，经过多年发展，已成

为全国职教界的年度盛会。

6月17日，一艘6.5万吨

远洋货轮“中汇68号”在芜湖

江东船厂下水成功驶出。

据悉，此次下水的船舶是

江东船厂为安徽远洋公司建

造的6.5万吨远洋货轮“中汇

68号”，长航公安芜湖派出所

派出巡逻艇一艘，从陆路、水

路全方位维护秩序，为万吨货

轮下水保驾护航。当日10时

16分，随着巨轮缓缓驶入江

中，下水仪式圆满完成。

程亚萌 鲍晓军
记者 小雨 青松 文/图

民警施计智擒窃贼
星报讯（路传岗 韩猛虎 记者 任杰） 近

日，亳州市公安局汤陵派出所民警巧设“埋伏”，

成功将一名涉嫌盗窃的犯罪嫌疑人抓获归案。

今年3月，汤陵派出所民警接到秦某报警

称，其在网吧上网时，一部苹果手机被盗。民警

经侦查，锁定一名20多岁男子为犯罪嫌疑人。

民警在调查时了解到，该嫌疑人喜欢在网

上QQ聊天，于是申请一QQ号，取名为“美眉”，

与嫌疑人在网上交“朋友”。经过一段时间热

聊，民警于6月17日晚“约会”该嫌疑人，一举将

其擒获。经审讯，嫌疑人高某（现年26岁）对盗

窃手机的犯罪事实供认不讳。

星报讯（张淑文 胡博 记者 雷

强） 6月18日上午9时许，黄山市徽

州区呈坎镇呈坎村委会门前广场上人

山人海。随着一声法槌敲响，一名身

着囚服的男子在两名法警的押解下被

带到被告席，由此揭开了一场涉嫌诈

骗及拒付劳动报酬罪的庭审序幕。

在主持庭审的法官身旁，记者发

现除了案件相关资料外，还有一本“民

情日志”。据介绍，因为考虑到该起案

件中被拖欠工资的工人中，有相当一

部分是呈坎人，法院刑庭法官于是将

庭审现场移到了呈坎，就地开展巡回

审判活动。同时邀请了人大代表、党

代表、政协委员10余人及近百名当地

群众旁听了整个庭审过程。而“民情

日志”则是一项制度，该制度要求包片

“乡村法官”人手一册“民情日志本”，

记录收集、掌握到的包片村（社区）的

社情民意、矛盾纠纷情况，以及负责与

该地的日常联络、法律咨询、普法宣传

等工作情况。

“乡村法官”及时收集、掌握所包

片村（社区）的社情民意、矛盾纠纷情

况，真正做到获取“原汁原味”民情民

意，“实实在在”地为民排忧解难，走好

服务群众的“最后一公里”。

“乡村法官”人手一册“民情日志本”
黄山徽州区法院将法庭“搬入”社区

不到一年，安徽籍吸毒人员增加8000人
青少年成主要群体，查获最小吸毒者只有11岁

我省中小学机器人大赛举行
星报讯（记者 王涛） 记者昨日从省教育

厅获悉，6月14日至15日，由省教育厅主办的

第十四届全省中小学电脑制作活动机器人大赛

在合肥举行。大赛旨在丰富中小学生学习生

活，激发创新精神，培养实践能力，全面推进素

质教育，培养有国际竞争力的创新人才。

此次大赛共有来自全省各地的121支队伍

193名选手，对分学段分类别的12个项目展开

激烈角逐，每个项目的冠军将被推荐参加教育

部中央电教馆举办的全国比赛和交流活动。

星报讯（胡芳 毅杰 记者 王汝

华） 女子在电话里告诉男友称自己

被他人“强奸”，男友持刀赶到现场，

将一男青年砍伤，事后发现该男青年

并非当事人，而是路人。近日，砍人

男子江坤被安庆市迎江区人民法院

以故意伤害罪判处有期徒刑九个月，

缓刑一年。

2013年3月30日凌晨1时许，江

坤接到在某KTV上班的女朋友小露

电话，小露称自己在安庆市湖心南路

烟草公司门口被人“强奸”了。

江坤持菜刀赶至现场，发现小露

蹲在那里哭泣，离小露两三米的地方

站着一年轻男子。江坤将男子右小

腿、右大腿、右手臂砍伤，女友慌忙过

来劝阻，称欺负他的男子早已下车跑

了，江坤才知道自己伤及了无辜，留下

一句“有事找东门小东北”后和女友扬

长而去。

后经查明，小露在KTV下班后与

一消费的客人同乘一辆出租车，因没

有答应该客人的非分要求与该人发生

争执，遂打电话给男友谎称被强奸。

而那名男子趁小露打电话之际早已逃

之夭夭。

案发后，江坤与被害男子江某达

成和解协议，自愿赔偿被害人4万元，

获得被害人的谅解。（文中当事人姓名

为化名）

女友谎称被强奸，男子砍倒无辜路人


